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  R E P U B L I K A  E  S H Q I P E R I S E  

                                MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 

“MBRETERESHA GERALDINE” 

 

Nr. ______ Prot.,                       Tirane, __.12.2021 

 

 

FORMULARI  I  NJOFTIMIT  TE  FITUESIT 

           

Per: O.E.S DISTRIMED sh.p.k NIPT K31520054N, Adresa: Blv “Bajram Curri”, Tiranë, 

Albania 

  

* * * 

Procedura e prokurimit/lotit: Prokurim Elektronik – Tender i Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i procedures / referenca: REF-13189-11-25-2021 

Lot 8 REF-13206-11-25-2021 

 

Pershkrim i shkurter i kontrates: LOTI 1-8 blerje llampa, me fond limit Lot 8:   307.000 

(treqind e shtate mije leke pa tvsh) 

 

Publikime te meparshme (nese zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit:  

oferta ekonomikisht me  

oferta ekonomikisht me e favorshme bazuar ne çmim + 

 

Me ane te ketij Njoftimi ju informojme se, ne kete procedure kane marre pjese Ofertuesit e 

meposhtem me keto vlera perkatese te ofruara:  

 

1. Operatori Ekonomik –  O.E.S DISTRIMED sh.p.k NIPT K31520054N 

Vlera: 306,100 (treqind e gjashte mije e njeqind) leke pa TVSH 

2. Operatori Ekonomik – DKmed NIPT K71911002C 

Vlera: 299.800 (dyqind e nentedhjete e nente mije e teteqind) leke pa TVSH 

 

 

* * * 

 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:  
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1. Operatori Ekonomik – DKmed NIPT K71911002C 

Vlera: 299.800 (dyqind e nentedhjete e nente mije e teteqind) leke pa TVSH 

 

perkatesisht per arsyet e meposhtnme; 

 

Per  vleresimin e Kritereve  te pergjithshme te pranimit/kualifikimit  dhe  kritereve te veçanta te 

kualifikimit OE  nuk ka paraqitur formularin permbledhes te vetedeklarimit  sipas shtojces  8. 

Per  vleresimin e Kapacitetit Ekonomik dhe Financiar OE nuk ka paraqitur a) kopje te 

vertetuara, konfirmuara te bilanceve, nga Drejtoria Rajonale Tatimore, per vitin 

2018,2019,2020 b) Vertetim  per  xhiron vjetore e tre vitet e fundit  jo me e vogel se 40% e vleres 

se perllogaritur te fondit limit te kontrates. 

Per vleresimin e  Kapacitetit  Teknik OE nuk ka paraqitur deklaratat dhe dokumentat si vertetim 

per realizim te kontratave te ngjashme ose/dhe fatura tatimore te shitjes. 

Gjate kontrollit per gabime aritmetike te ofertes se paraqitur nga O.E  u konstatuan gabime 

aritmetike tek shumezimi i sasise me nr rendor 2 dhe 5 me cmimin per njesi  perkates te cilat 

reflektojne dhe ne vleren totale te ofertes  ekonomike. 

Gjate shqyrtimit te dokumentacionit administrativo ligjor u konstatua se O.E nuk i ploteson  te 

gjitha kriteret e pergjitheshme dhe te vecanta per kualifikim te  percaktuara  ne shtojcen  e DST.  

Persa me siper KVO, ne unanimitet vendos te skualifikoje oferten e shoqerise. 

 

Duke iu referuar procedures se lartpermendur, informojme – O.E.S DISTRIMED sh.p.k NIPT 

K31520054N, Adresa: Blv “Bajram Curri”, Tiranë, Albania, se oferta e paraqitur, me nje 

vlere te pergjithshme prej 306,100 (treqind e gjashte mije e njeqind) leke pa TVSH / totali i 

pikeve te marra [_-_], eshte identifikuar si oferta e suksesshme. 

Me publikimin e ketij njoftimi, fillojne afatet e ankimit sipas percaktimeve ne  nenin 109 te  

Ligjit Nr. 162/2020, date 23.12.2020, “Per Prokurimin Publik´.  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Eliona DEMALIAJ 


